Sup
bia

concedamta q peccas st phibita
ud ad laud huz appet no mod pot te
e reale **¶** Quai e ptem moele pones
2^o 2^o dilate pxi qd appet bre
tm tpalia q no car an iuste ul mdays
ul fraudib; iuded 2 ondo ul bello i
iustq;redo ul cu lud qn illi fut paxi
2 no expla^o i aliq notabli qm^o ul
al i iusto dapno aliq boā qguirul
ul ex hua dmeat^o st fut mredo
laboator^o ul duc ecce ul boā iucta
ul aptata furti pp ul palios ipe n
taliter acqrendo ul vmdo du pnt co
stui peant moele^o **¶** Et ex ptem moe
le p^o 2^o qd ta aiude appetat qrom
p^o 2^o f^o i ad p^o **¶** Et e moele p^o
2^o qd p^o acqrd illa negligunt
q fut m^o ad salute ul pcepta ca
bile ad usua m^o a illicitq; gctus
a symonia **¶** Et e ptem moele p^o
du dubia gcti 2 tu fit **¶** Et ar aliq
appet dicias plusq; dlet 2 soluta p
as 2 laboat p^o noll; iusta boā hie n

Sed per hoc offendit non fies non felicitas non
 ponit et e veniale. **¶** Quia quod peccat usque **¶** **¶**
 ad odium pro et quod aliquis uell nobilitas
 pro digna fieri pro ut patios in rebus
 ut in cor ul honore et quod e morele peccatum
 pro et et et pro quod at e puora as
 sicut quod delibate proat sibi malu fieri
 et si sit aliq dupli^a ipse pitiua u af
 fectus quod no sit facili^o dimittit non in q
 sit plibaz uolunt^o et e veniale. **¶** In p
 q paut^o horem exora et exintetac de
 barta sibi malu optac ut insu q fuso
 aliq noble dice ut epu^o utupae uel
 diffinac ul dupfcae h^o p e morele
 peccatum pro^o reglar^o **¶** Si uca idio ul modico
 motu aut sed aliud lesit no q q sit
 morele sic no fuerit quod ad rap^o al
 ted^o qm^o ul duo exacu^o tina **¶** In
 at que nascit q uita ul mali^o acq
 2 no q p^o et no e peccatum qmo exhor
 bnf^o met^o **¶** In p q nobles ul diffi
 dntes non leant aucto^o mouebi iustu
 bellu no ac quat alios modos tuandi

Invidia
dia

Invidia i. q. d. d. bono pro quod prodest
de bono personaliter et pertinet morale pro quod
rati si sit d. placere et deliberare et sit morale
sicut excedit ea et mo si gaudem d. malo
pro si at q. est de bono eius i. q. d. amari
id est nocivum ul. gaudem d. malo eius i. q. d. amari
m. e. p. f. i. u. m. s. q. no. p. t. m. nocere ut con
te no. o. q. sit morale et ex hoc p. q. d. d. h. e. e.
alicui de magis fama sua ul. q. s. i. n. d. o.
f. l. u. ul. p. b. l. i. c. i. s. a. l. t. a. ul. d. u. c. e. d. d. u. b. i. a. p. r. o.
et exordia ul. odio ul. al. p. r. a. t. m. o. r. a. l. i.
n. d. e. t. i. o. r. a. s. i. b. u. t. a. d. p. r. a. t. g. n. d. e. m. a. l. u. m.
ul. p. b. l. i. c. i. e. m. a. l. u. m. a. l. i. q. d. i. p. e. a. l. i. q. u. o. l. l. i.
d. e. s. i. p. t. e. s. i. b. e. m. d. u. c. e. d. a. l. i. u. m. a. d. i. l. e. s. d. i. c. t. o.
et h. o. n. a. q. u. i. t. d. i. l. e. c. t. i. o. n. p. r. o. d. e. t. n. o. l. l. e. f. i. c. i.
luxu
ria